
 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

 

Nr 94/2021 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 26 października 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 14/2018 Rektora Uniwersytetu Marii Curie-

Skłodowskiej w Lublinie z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie utworzenia 

ogólnouczelnianej jednostki organizacyjnej Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie CENTRUM ECOTECH-COMPLEX  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2021 poz. 478 z późn. zm.) w związku z § 60 Statutu Uniwersytetu Marii 

Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia 29 maja 2019 r., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie jednostki ogólnouczelnianej Centrum ECOTECH-COMPLEX, stanowiącym 

załącznik do zarządzeniu Nr 14/2018 Rektora Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w 

Lublinie z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie utworzenia ogólnouczelnianej jednostki 

organizacyjnej Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie CENTRUM ECOTECH-

COMPLEX, wprowadzam następującą zmianę: 

1) w §5 ust. 3 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

„2a) tworzenie, za zgodą prorektora właściwego ds. nauki, zespołów badawczych 

funkcjonujących w ramach Centrum oraz powoływanie osób nimi kierujących,”.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                         REKTOR  

 

 

 prof. dr hab. Radosław Dobrowolski 
 


